
    

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
19.11.2014                                                                                                                                 № 868 
 

О признании утратившим силу постановления Администрации  
городского округа Стрежевой от 14.03.2013 № 195 

 
 
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим 

законодательством 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 14.03.2013 № 195 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Регистрация и учет граждан, имеющих право на 
получение социальных выплат для приобретения жилья в связи с переселением из районов 
Крайнего Севера и приравненных к ним местностей». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В. 

 
 
Мэр городского округа                                                  В.М. Харахорин 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

